45, PKO Potmaraton Szczecin

SZCZECIN, 1wrzesnia 2024

Klasyfikacja druzynowa

‘ 1 ‘Fizjobiegacze Szczecin

46
17
56
58
91
103
361
376

3462
1375
4034
4569
3868
3775
1938
1185

MATYSIAK Katarzyna
MACIEJEWICZ Robert
DUDZIK Tomasz
KRAWCZYK Pawet
DOBROWOLSKI Mateusz
WOICIK Katarzyna
GRZYWA Adam
CHOMIUK Marta

K30
M50
M30
M30
M30

K40
M40

K30

2 ‘ 12 BZ Szczecin

9204
5
10
24
63
86
158
188

——-2431---3669--HRYCIOW Piotr

4297
4579
4256
4191
4213
4206
4578
4304

KARPOWICZ Dorota
SZYMANSKI Mieszko
KOtUCKI Arkadiusz
GORECZNY Karol
WARZUCHOWSKI Janusz
RADZIKOWSKI Robert
LISICKI Robert
SZYMKOWIAK Krzysztof

K30
M20
M40
M30
M30
M20
M30
M40

00:44:07
00:40:16
00:45:14
00:45:20
00:47:37
00:48:19
00:57:10
00:57:44

01:17:02
00:37:40
00:39:13
00:41:34
00:45:33
00:47:26
00:51:02
00:52:22

‘ 4 ‘Parkrun Szczecin

73

32
113
150
164
368
481
630

---631---3344---ZINKIEWHEZ Jarek

7323156 WOINACH Paw
954 3014—KHEH tanek

2792
1023
2783
1980
1932
3117
2044
1439

MURAWSKA Nikola
KOWALSKI Cezary
PLATA Tadeusz
GRZEBKA Dominik
MAJZEL Tomasz
TOKARCZYK Marta
GRZYWACZ Magdalena
WISNIEWSKI Czestaw

K20 00:46:37
M60 00:42:22
M70+ 00:48:25
M30 00:50:14
M50 00:51:14
K40 00:57:20
K40 01:00:25
M70+ 01:04:38

\ 5 \ H#FIEGEbiega

198
193
197
215
274
374
468

4415
2136
4414
3054
4410
4409
4408

TROFIMOVA Victoria
MIECZNIKOWSKI Patryk
SZUBARTOWSKI Grzegorz
KOHUTENKO Dmytro
ISKRA Przemystaw
GRABOWSKI Michat
POGORZELSKI Daniel

—-300-—4192--RYBAKOWICZ Piotr

3134269 PIEFKIEWIEZ Pawet—-——-——- M40 00:55:48

3344566~ GNIEWOSZ-Potr-——--—mmmrrmmme- M40—-00:56:30——

~-453--4621—PLOSKA Mariusz——

—-528-—-4310--KOZAK-Mirostaw—

—-723—4300--WOITEZAK Adrian-—— -
3 ‘ Wieczorne Bieganie w Szczecinie

221 4239 TUDEK Katarzyna K40 00:53:19
77 4545 DAVIDSON Nico M16 00:46:58
88 2473 BORKOWSKI Tomasz M50 00:47:30
92 2025 UtANOWICZ Tomasz M50 00:47:37

120 1317 DYMOWSKI Pawet M40 00:48:45

162 1220 STEPNIK Robert M30 00:51:12

196 2726 JENDRZEJCZYK Mariusz M30 00:52:39

232 3711 GRUDZINSKI Bogdan M60 00:53:40

3262024 HANOWIEZ Katarzyna-————--—- K40—-00:56:18
-~-333--3899SZEWEZ Y- Magdatena-- Kl ---00:56:27
~--39%-3303—KOPKA Eltbieta— -K66--00:58:16

5374237 KOWALCZ¥IC Har- - NA4O--01:0%:58
5384238 KOWALEZYi Magdatena-———— K40-—-02:02:59—
5654538 MAIOS Malgorzata— - K56--§1:02:53
~--599--4576--GRODEK Joanna - K56---01:03:43
6024571 GRODEK ZUzang---rr-rmm-rr-mmmerromee- K20 02:03:45—
6303364 HPIHEWIEZ Martymar—-r----wrrmm- K30 02:04:00—

——————— K50 02:06:41—

~-892
~--898--2266—5ASS-Karolina -2 --01:36:38
9033357 MATFUSZEWSKA Echytar---rr--rm-rr-m- K40-—-02:26:58

9553729 MUEHAtakub
8563736 MUEHA Michat—

865 4411 CABAJTomasz

K30 00:52:42
M30 00:52:26
M40 00:52:41
M30 00:53:06
M30 00:54:46
M40 00:57:42
M40 01:00:15
M20 01:14:03

DNF-nie ukoriczyt/a, S-Mieszkaricy Szczecina

SZCZECIN 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 24-09-01 12:36:35



